АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.08.2020                                                                                           №80-ОД
	О поощрении выпускников  11 классов

С целью поддержки и развития одаренных детей, заканчивающих освоение программ среднего общего образования, добившихся значительных результатов в обучении и при прохождении государственной итоговой аттестации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить 21 августа 2020 года выпускников 11 классов общеобразовательных организаций Кочевского муниципального округа, добившихся значительных результатов при прохождении государственной итоговой аттестации  ценными подарками (Приложение 1).

2. Вручить благодарственные письма родителям (законным представителям) данных выпускников.
3. Расходы отнести по смете ЦМП «Развитие системы образования и патриотического воспитания в Кочевском муниципальном округе»/ Подпрограмма 3 «Развитие системы дополнительного образования Кочевского муниципального округа» «Мероприятия, проводимые с детьми в районе и за его пределами».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                            З.Я.Котяшева

	Приложение 1 к приказу
№80-ОД от 03.08.2020 г.

МБОУ «Кочёвская СОШ»
	ФИО обучающегося
	Предмет

балл
	Родители

	Вавилина

Ольга Ивановна
	Русский язык -96
	Виктория Ивановна,

Иван Васильевич

	Обществознание-69

	Английский язык-81

	Итого: 246

	Караваева Елена Анатольевна
	Русский язык-96
	Светлана Николаевна,

Виктор Сергеевич

	Профильная математика -84

	Английский язык-79

	Итого: 259

	Никонова Анфиса Александровна
	Русский язык-91
	Екатерина Михайловна

	Профильная математика -76

	Физика-68

	Итого: 235

	Пыстогова  Анастасия Анатольевна
	Русский язык-91
	Светлана Васильевна,

Анатолий Викторович

	Профильная математика -74

	Обществознание -78

	Итого: 243

	Сальникова Елена Анатольевна
	Русский язык-94
	Татьяна Николаевна Анатолий Васильевич

	Химия-60

	Биология-73

	Итого:227

	Дружинина Дарья Алексеевна
	Русский язык-80
	Светлана Юрьевна,

Алексей Январович

	Профильная математика -80

	Обществознание-71

	Итого: 231

МБОУ «Юксеевская СОШ»

	ФИО обучающегося
	Предмет

балл
	Родители

	Калинин Валерий Андреевич
	1.Русский язык -85
	Эльвира Олеговна,

Андрей Геннадьевич

	2. История-75

	3.Обществознание-69

Итого: 229